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Чемпіонат U-19
2022/23 5-й тур, Матч №34

Субота, 01.10.2022, 12:30, "Авангард", Ужгород. 17°C.

«Минай» Минай

0 : 2

«Динамо» Київ

1 Сава
67 Цибик Валентин
73 Махінка Денис-Павло (К)
23 Авраменко Олексій
55 Диянчук Дмитро
8 Волошин Євгеній
77 Пастернак Назарій
20 Голуб Данило
16 Калінець Ерік
87 Дурдас Андрій
14 Попович Назар

Запасні
39 Росул Максим
7 Караман Ярослав
19 Кроликов Максим
65 Бучок Віталій
25 Кецук Андрій
9 Кроццолі Нікіта
47 Штефанюк Віталій
17 Кондратюк Владислав

Тренер
Мізін Сергій

1 Ігнатенко Денис
3 Боль Антон
4 Балаба Назар
7 Слесар Артем
8 Бенедюк Артем
9 Горбач Ігор
10 Царенко Антон
13 Кремчанін Дмитрій
14 Яцик Олександр (К)
20 Гусєв Олексій
22 Малиш Навін

Запасні
12 Авраменко Юрій
5 Сизонюк Єгор
6 Котуха Іван
11 Грохольський Артем
16 Янчишин Назар
18 Саленко Роман
19 Маткевич Андрій
21 Бойченюк Максим
2 Дзень Микита

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Козак Тарас
Асистент 1:
Фредина Роман
Асистент 2:
Ніконенко Тарас
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 5-й тур, Матч №34
Субота, 01.10.2022, 12:30, "Авангард", Ужгород. 17°C.

«Минай» Минай 0 : 2 «Динамо» Київ
28' 14 Яцик Олександр

51' 9 Горбач Ігор

54' 7 Слесар Артем
16 Калінець Ерік

7 Караман Ярослав 68'

70' 7 Слесар Артем
19 Маткевич Андрій

70' 9 Горбач Ігор
18 Саленко Роман

78' 10 Царенко Антон
16 Янчишин Назар

78' 13 Кремчанін Дмитрій
11 Грохольський Артем

77 Пастернак Назарій
17 Кондратюк Владислав 89'

89' 20 Гусєв Олексій
6 Котуха Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


